
令和 6年 12月 

お客様各位 

 

 
オバナヤ・セメンテックス株式会社 

本社 名古屋市瑞穂区石田町 1-48 

代表 TEL.052-851-9361 

 

 

 
年末年始 会社休業日および出荷業務のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始会社休業日、および出荷業務の休業日につきまして、下記の通り

ご案内いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、例年この時期は、物量増加や交通渋滞により遅れが生じる可能性がございますの

で、お早目のご注文をお願いいたします。 

 

敬具 

 

－記－ 

 

1. 会社休業日 

 

令和 6 年 12 月 28 日(土) ～ 令和 7 年 1 月 5 日(日) 
 

 

2. 出荷業務の休業日 

 

令和 6 年 12 月 25 日(水) ～ 令和 7 年 1 月 5 日(日) 
   

※年内配達の最終出荷日 

北海道、東北、九州地域 ・・ 12/23(月) 

      上記以外の地域  ・・ 12/24(火) 

 

3. 出荷開始日 

 

令和 7 年 1 月 6 日(月) より 

 

※運送会社や物量によっては、出荷できない場合がございます。 
 

 

その他ご不明な点はお問い合わせください。 

 

以上 


